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Rada Miasta w Myszkowie 
Sesja Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Protokół nr XXXIX/21 

 

 

XXXIX Sesja w dniu 8 lipca 2021r. 

Obrady rozpoczęto 8 lipca 2021r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:03 tego samego 

dnia. Sesja odbywała się w trybie zdalnym. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Magdalena Balwierz 

2. Daniel Borek 

3. Eugeniusz Bugaj 

4. Robert Czerwik 

5. Elżbieta Doroszuk 

6. Andrzej Giewon 

7. Beata Jakubiec-Bartnik 

8. Sławomir Jałowiec 

9. Zofia Jastrzębska 

10. Norbert Jęczalik 

11. Dominik Lech 

12. Beata Pochodnia 

13. Małgorzata Skinder 

14. Halina Skorek - Kawka 

15. Iwona Skotniczna 

16. Tomasz Szlenk 

17. Jacek Trynda 

18. Jerzy Woszczyk 

19. Adam Zaczkowski 

20. Tomasz Załęcki 

21. Ewa Ziajska - Łazaj 

Ponadto w sesji wzięli udział: 

1.Burmistrz Miasta Myszkowa  - p. Włodzimierz Żak. 

2. Pan Wiesław Chmielewski-główny projektant Studium. 

 

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
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2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myszków 

na lata 2021 – 2032. 

4.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2021. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa”. 

6. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Do punktu 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

 

XXXIX sesję Rady Miasta w Myszkowie otworzył i prowadził wiceprzewodniczący Rady 

Miasta w Myszkowie p. Eugeniusz Bugaj. Poinformował, że sesja odbywa się w trybie 

zdalnym. Powitał wszystkie osoby biorące udział w zdalnym posiedzeniu. W tej chwili będę 

wyczytywał kolejno nazwiska radnych w celu potwierdzenia udziału w dzisiejszym 

posiedzeniu. Proszę wyczytywaną osobę o werbalne potwierdzenie obecności.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj wyczytywał kolejno nazwiska radnych, 

którzy zgłaszali swój udział w obradach. Wiceprzewodniczący poprosił radnych o naciśnięcie 

przycisku kworum w celu sprawdzenia obecności oraz o zapisanie wyniku głosowania. 

 

Udział w posiedzeniu potwierdziło 19 radnych (ostatecznie quorum wyniosło 20 radnych, 

spóźniła się radna p.Magdalena Balwierz). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta poinformował, że podejmowane uchwały będą 

prawomocne. Przedstawił porządek posiedzenia. 

 

Do punktu 2.  

Ustalenie porządku obrad.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj poinformował, że porządek sesji 

i projekty uchwał wszyscy radni otrzymali. 

Zapytał czy są uwagi do  porządku obrad? 

Nie zgłoszono pytań i uwag do porządku. 

Do punktu 3.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myszków 

na lata 2021 – 2032.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj powiedział, że zanim przejdziemy do 

głosowania projektów uchwał, na podstawie paragrafu 18 ustęp 2 punkt 6 załącznika nr 1 do 

statutu miasta Myszkowa zgłaszam wniosek formalny o odstąpienie od czytania na dzisiejszej 

sesji projektów uchwał. Jednocześnie informuję, że wszystkie projekty uchwał oraz porządek 

dzisiejszej sesji są dostępne do wglądu dla mieszkańców na platformie e-sesji przeznaczonej 

dla mieszkańców na stronie myszkow.esesja.pl 

 

Głosowano w sprawie: 
Wniosek o odstąpienie od czytania projektów uchwał. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata 

Jakubiec-Bartnik, Zofia Jastrzębska, Norbert Jęczalik, Dominik Lech, Małgorzata Skinder, 

Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam 

Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Sławomir Jałowiec 

BRAK GŁOSU (1) 

Beata Pochodnia 

NIEOBECNI (2) 

Magdalena Balwierz, Jerzy Woszczyk 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali projekt uchwały. Zapytał czy są pytania do tego projektu uchwały? 

 

Radna p.Zofia Jastrzębska stwierdziła, że powie w tym miejscu kilka słów. Cieszę się, że pan 

burmistrz pomyślał w tym roku o ulicy Siewierskiej. Jednocześnie rozumiem, że sytuacja 

kadrowa w urzędzie miasta na tyle poprawiła się, że można zaangażować pracowników 

urzędu do nowych zadań. Tymi zadaniami są prace nad ulicami: Topolową, Ceramiczną 

i Siewierską. Mam jednocześnie nadzieję, że w tym roku ruszą też prace nad ogłoszeniem 

przetargów na boiska szkolne w Mrzygłodzie, przy szkole nr 3, zwłaszcza, że do tego nie 

potrzeba nam żadnej uchwały. Środki zostały zabezpieczone w budżecie na 2021 rok, który to 

budżet zaakceptowała większość radnych, więc prace te zależą jedynie od dobrej woli władz 

miasta. Cieszę się, że pan burmistrz wraca do ulicy Siewierskiej i przypominam, że ulica ta 

nie była przewidziana w budżecie na 2021 rok. W budżecie przygotowanym przez pana 

burmistrza i przedstawionym radnym do zaakceptowania, a mimo to byliśmy oskarżani, że 

jesteśmy przeciwko i nie chcemy odbudowy tej ulicy. Rzeczywistość jak się okazuje jest inna. 

Zdaję sobie sprawę, że najprawdopodobniej nie zostanie zaplanowana w tej drodze 

kanalizacja sanitarna, ale ponieważ ta ulica będzie służyć mieszkańcom przez kolejne, tak 

myślę, co najmniej 30, a może nawet więcej lat, apeluję do pana burmistrza, aby w tej 

odnawianej obecnie dokumentacji uwzględnić przebieg kanalizacji sanitarnej albo 

zaprojektować w taki sposób, żeby w przyszłości ta kanalizacja nie kolidowało z inną 

infrastrukturą podziemną, w przyszłości, za dziesiąt lat, kiedy będzie ona wykonywana. To 

jest działanie ekologiczne, postęp, ekologia, którego nikt nie zatrzyma i który kiedyś musi 

nastąpić. Może szanowni państwo wyprzedzam fakty, ale z przed sesyjnych rozmów 

z radnymi z klubu SiL i PiS wiem, że radni widzą potrzeby mieszkańców oczekujących na 

trwałą poprawę nawierzchni wyżej wymienionych ulic: Topolowej, Ceramicznej, 

Siewierskiej. Sądzę, że wspólnie poprzemy tą uchwałę, za co trochę z góry, ale serdecznie 

pragnę podziękować państwu radnym klubu SiL i PiS. 

Burmistrz Miasta p.Włodzimierz Żak powiedział, że odniesie się krótko do wypowiedzi pani 

radnej. Chcę jakby podkreślić jedną rzecz, że zmiany dotyczą trzech zadań. Dwa z nich są 

związane z wykonaną już pracą dlatego, że w przypadku skate parku mamy rozpoczętą 

procedurę przetargową i tutaj chcę jeszcze powiedzieć, że staliśmy przed ogromnym 

dylematem dlatego, że procentowo wzrost wartości oferty w stosunku do kosztorysu jest 



4 

 

bardzo wysoki. Nie wynika to ze wzrostu cen, tylko wynika z pozycji rynkowej firmy. 

Według naszej wiedzy są tylko trzy firmy, które wykonują w takiej technologii skate parki 

w Polsce. Mówię o naszym rozeznaniu, może się okazać, że jest firm pięć, a nie trzy, 

natomiast mamy jedną ofertę i stoimy przed takim dylematem, że nasza praca może pójść, 

gdybyśmy ponowili przetarg, rozważaliśmy taką operację, ale boimy się, że wtedy wejdziemy 

we wzrost cen, który w tej chwili nieuchronnie na rynku budowlanym następuje. Więc 

zdajemy sobie sprawę, że w stosunku do wartości kosztorysowej 240 tyś zł, mówię 

w zaokrągleniu, zwiększenie o 140 tyś zł to jest bardzo procentowo dużo. Znacie państwo 

mnie i moje podejście, że ja zwykle w takich sytuacjach ponawiam procedurę przetargową. 

Natomiast w tej chwili wygląda to tak, że rynkowo mamy bardzo duże przekonanie i duże 

prawdopodobieństwo, obserwując co się dzieje w samorządach, że następny przetarg tylko 

podwyższy wartość składanych ofert bądź spotkamy się z tym, że ktoś nie złoży oferty. Jeżeli 

chodzi o zadanie dotyczące ulicy Topolowej, to tutaj też muszę sprostować, że to nie jest tak, 

że dzięki tej uchwale znaleźliśmy pracowników i znaleźliśmy nowe moce, tylko po prostu to 

już jest też wykonana praca. Mamy ogłoszony przetarg, mamy otwarte oferty, które państwu 

mówiłem, że te kosztorysy się zmieniają, wzrosły ceny na rynku materiałów budowlanych. 

Natomiast w moim odczuciu przetarg jest konkurencyjny i te wartości nie wzrosły tak dużo, 

jak się obawialiśmy i podobna argumentacja, jak dla skate parku. Chcielibyśmy zadanie 

jednak zrobić, żeby nie wejść w wyższe ceny. Jeśli chodzi o ulicę Siewierską. Rozumiem tutaj 

jakby porównywanie do wcześniejszych pytań pani radnej odnośnie już figurującego 

w budżecie zadania dotyczącego przebudowy boiska. Powiem tak. W tej chwili nie mamy 

mocy ani na jedno ani na drugie, natomiast chcemy uruchomić, żeby w ogóle taką możliwość 

mieć dla ulicy Siewierskiej dlatego, że w tej chwili dla czterech ulic może tak być, że częściej 

będziemy o nich rozmawiać z uwagi na pogarszający się stan. To jest ulica Siewierska, ulica 

Strugi, odcinek Partyzantów, przebiegający przez teren dawnego Mystal-u, ulica Wyzwolenia 

czyli ta ulica, która od ulicy Krasickiego, wzdłuż cmentarza biegnie w kierunku dzielnicy 

Będusz i do obwodnicy i ulica Zamenhofa. To są ulice, na których nam wzrastają koszty 

łatania ubytków i następuje bardzo już silna degradacja tych dróg. O nich nie chciałbym, ale 

prawdopodobnie w najbliższym czasie, będziemy dużo mówić. To jest tylko umożliwienie 

nam, jak na przykład, zakończymy Topolową, zakończymy pewne inne rzeczy, żeby znaleźć 

porostu czas. Tutaj ja panią radną tylko uspokajam. Oczywiście, gdyby mnie pani radna 

zapytała, jaki jest priorytet. Wcześniej wyższą wagę widzę dla ulicy Siewierskiej, niż dla 

boiska we Mrzygłodzie, natomiast mogę tylko zapewnić, że postaram się, żeby oba zadania, 

jeśli chodzi o prace projektowe były uruchomione w ramach naszych możliwości równoległe 

czyli tutaj nie będę chciał w jakiś tam sposób nie robić czegoś. Tutaj uspokajam. Co do 

wniosku dotyczącego, żeby w pracach projektowych uwzględnić również kanalizację. Nie 

wiem, to już będą jakby rozmowy, przygotowania do ewentualnej procedury. Nie wiem czy 

w ogóle tak będziemy mogli zrobić, bo chcielibyśmy jednak, żeby pozwolenie na budowę nie 

straciło swojej ważności. Tu przypominam, że ja nie składałem Siewierskiej na etapie 

składania budżetu tylko i wyłącznie dla tego, że nie wiedzieliśmy, jaka jest sytuacja, jakie 

będą wpływy podatkowe w roku bieżącym. W tej chwili niewątpliwie uruchamiane różnego 

rodzaju programy dotacyjne na inwestycje w jakiś tam sposób obciążają budżet, mówię 

o zdaniach inwestycyjnych, w bieżących już tak niestety nie jest. Chcę też podkreślić taką 

sytuacją, że dzisiaj mogę z większą odpowiedzialnością to zaproponować niż na etapie 

grudnia. Natomiast nieprawdą jest, że pewna grupa z państwa radnych nie zablokowała i to 

kilkukrotnie tej ulicy, więc ja nie wprowadzałem jej dla samego wprowadzania, tylko w tej 

chwili widzę dla tego jakieś tam podłoże i możliwość. Wychodzę naprzeciw, dziękuję za ten 

głos pani radnej i też poinformuję czy będzie możliwe zaprojektować również kanalizację 

sanitarną wiedząc, że jej nie będziemy wykonywać, a będziemy wykonywać w drodze 
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kanalizację deszczową, nawierzchnię i jakieś tam chodniki czy pobocza. Tutaj naprawdę nie 

wiem, tutaj się musza wypowiedzieć fachowcy. 

Radna p.Beata Pochodnia powiedziała, że bardzo się cieszy i bardzo dziękuje w imieniu 

mieszkańców Mrzygłódki za to, że wreszcie część radnych, która nie dostrzegała albo nie 

bardzo dostrzegała te potrzeby mieszkańców Mrzygłódki, w wystąpieniu pani radnej 

Jastrzębskiej te potrzeby zaczęła dostrzegać. Dziękuję pani radnej za to co pani powiedziała, 

dziękuję państwu radnym, że wesprzecie mieszkańców Mrzygłódki głosując za tym, żeby ten 

projekt, tej ulicy powstał, w konsekwencji kiedyś nastąpi budowa tej ulicy, co w diametralny 

sposób naprawdę odmieni życie mieszkańców całej dzielnicy, nie tylko jednej ulicy, bo z tej 

ulicy korzysta cała dzielnica, nie ma innej możliwości dostać się dalej, poza Mrzygłód. 

Jeszcze bardzo państwu dziękuję. 

Radny p.Adam Zaczkowski powiedział, że on jedno takie zdanie sprostowania. To nie jest 

tak, że radni nie dostrzegają potrzeb mieszkańców w tym momencie, w tym przypadku akurat 

Mrzygłódki. To długie dyskusję na temat priorytetów i zadań, które należy wybrać do 

dofinansowania w pierwszej kolejności, zdecydowały o takim, a nie innym głosowaniu 

i myślę, że to nie jest miejsce i pora na to, żeby to rozszerzać w dyskusji, natomiast 

podkreślam z całą stanowczością, że to te kwestie wyboru priorytetów decydują o tym, jak 

głosują radni i to jest jedna rzecz. Druga rzecz, to do pana burmistrza bym się zwrócił z taką 

prośbą, apelem, wnioskiem, żebyśmy, bo z tej dyskusji wynika jedna istotna rzecz. To co pan 

burmistrz podkreśla też na różnym etapie naszych rozmów, że rynek budowlany w tej chwili 

wygląda tak, jak wygląda, mamy coraz wyższe ceny wykonania robót budowlanych i to 

powoduje, że my powinniśmy jeszcze bardziej skrupulatnie patrzeć na to, jakie inwestycje 

i w jakim przede wszystkim zakresie je realizujemy. Bo my na cenę wykonania inwestycji 

możemy wpłynąć, nie jesteśmy w stanie wpłynąć na oferty wykonawców, możemy wpływać 

jedynie zakresem tej inwestycji czy ona będzie bardziej rozbudowana czy mniej 

rozbudowana, czy będzie dostosowana do naszych możliwości czy będzie tak, jak to 

wskazywaliśmy na sesji absolutoryjnej ponad miarę napompowana. Musimy po prostu 

mierzyć siły na zamiary i w związku z tym ja wnioskuję o to panie burmistrzu, żeby na etapie 

przygotowywania dokumentacji na jakiekolwiek inwestycje, ich aktualizacji czy 

dostosowywania do bieżących warunków, żeby to było konsultowane z radą miasta na 

posiedzeniach komisji. Przede wszystkim mam na myśli komisję finansów, budżetu i rozwoju 

miasta. Może wtedy, ja jestem przekonany o tym, będzie mniej problemów podczas 

wprowadzania inwestycji do budżetu. Jeżeli one będą wcześniej uzgodnione, jeżeli ustali pan 

warunki, jakie są na danym terenie, jaki ma być zakres inwestycji, czy one w danym miejscu 

są potrzebne w takim kształcie, jak pan potem proponuje ostatecznie. Jeżeli będziemy więcej 

rozmawiać, jeżeli będzie więcej konsultacji, więcej zaznajamiania radnych z warunkami na 

etapie przygotowania różnego rodzaju przedsięwzięć, jestem przekonany, że łatwiej będzie 

dopinać te inwestycje i mniej będzie sporów podczas sesji budżetowej czy podczas zmian 

w budżecie. 

Radna p.Małgorzata Skinder powiedziała, że tylko chciałaby się przypomnieć, ponieważ przy 

okazji rozpoczęcia nowej inwestycji prosiłaby o zakończenie tych, które są bieżące. Czekam 

cały czas właśnie na poprawę tej nawierzchni przy ulicy Zielonej. Ja rozumiem, że dla 

niektórych może to już być naprawdę nieciekawe. Ja też czuję się niekomfortowo, ale 

prosiłabym, żeby po prostu to co się rozpoczyna, żeby zakończyć. Tak, że czekam na 

oświetlenie i czekam na poprawę nawierzchni przy ulicy Zielonej. 
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Burmistrz Miasta p.Włodzimierz Żak (Ad Vocem) powiedział, że odniesie się tylko do słów 

pani radnej mówiącej przed chwilą. Całkowicie się zgadzam, dokończyć sprawy rozpoczęte. 

Ale jeżeli, na przykład, na jakimś zadaniu pracujemy długo, od dawna i ponosimy wysokie 

kwoty to uważam, że takie zadania powinny mieć priorytet w dokończeniu. Więc nie chcę 

tutaj jakby porównywać zgłoszonej przez panią radną ulicy Zielonej, która nie jest 

w porządku obrad. Chciałem też zwrócić na to uwagę i zapewnić, że z ulicą Zieloną chyba 

pani radna ma dobre doświadczenia, że się dzieje w miarę możliwości szybko, bo gdybyśmy 

weszli w proponowany wcześniej, pierwotny scenariusz inwestycji, trwała by ona 3 lata 

i rezultatu byśmy do dzisiaj nie widzieli. 

Radna p.Iwona Skotniczna powiedziała, że chciała podziękować za wprowadzenie do 

porządku obrad właśnie projektu uchwały dotyczący ulicy Topolowej i Ceramicznej. 

Chciałam przypomnieć, że ta inwestycja jest jak gdyby dokończeniem, której rozpoczęcie 

zaczęło się na początku dwutysięcznego, nie pamiętam którego roku i nie została dokończona. 

Teraz ze względu na to, że mieszkańcy proszą, bo mają bardzo uciążliwe warunki, prosili 

o to, żeby ta inwestycja została dokończona i właśnie dziękuję bardzo, że to jest możliwe, 

jeżeli zostanie ten projekt uchwały przegłosowany.  

Radna p.Beata Pochodnia (Ad Vocem) stwierdziła, że chyba z tej wielkiej szczęśliwości 

podziękowała wszystkim, ale nie podziękowała panu burmistrzowi. Panie burmistrzu ja 

bardzo serdecznie panu dziękuję za dotrzymanie słowa, w imieniu mieszkańców oczywiście. 

Tak, jak pan powtarzał, że póki jest pan burmistrzem to będzie pan chciał dokończyć zadania, 

których się pan podjął, których wspólnie się podjęliśmy, jako rada miasta i jako burmistrz 

i zrealizować je do końca. Dotrzymał pan słowa i ten dzisiejszy projekt zmian do wpf-u 

i zmian w budżecie o tym świadczą. Dziękuję bardzo, że ten projekt został zaplanowany, rada 

tak, jak państwo deklarowali, rada go przegłosuje i będziemy mogli kontynuować prace, które 

zostały zaplanowane. 

Radny p.Dominik Lech powiedział, że on również bardzo się cieszy, że ulica Siewierska 

wróciła do rozmów, że jakieś prace będą kontynuowane w końcu, bo po tym długim okresie. 

Cieszę się też, że wspomniał pan o ulicy Strugi, bo wiemy dobrze, jak jest zakorkowany 

Mijaczów. Wszyscy jadą ulicą Strugi na okrągło, ta ulica jest w coraz to gorszym stanie, cały 

czas jakieś tam kratery wychodzą. Jeśli chodzi o ulice Topolową, byłem się ostatnio 

przejechać większością tych ulic gruntowych. Zgadzam się, że prace tam powinny być 

wykonane szybciej. Jest to chyba jedna z najgorszych ulic, z najgorszą nawierzchnią 

w naszym mieście. Myślę, że prace nad nią będą kontynuowane. Chciałbym jeszcze tylko 

wrócić do ulicy Armii Krajowej. To jest ta sama sytuacja co z ulicą Strugi. Jeżeli coś się 

dzieje na skrzyżowaniu czy przy rondzie, większość samochodów jedzie Armii Krajowej. Z tą 

drogą też należy coś zrobić. 

Radna p.Małgorzata Skinder powiedziała, że ona tylko słowo wyjaśnienia. Ja również bardzo 

się cieszę, że pojawiają się nowe inwestycje, które zawsze popieram szczególnie te, które 

poprawiają komfort życia naszym mieszkańcom. Jestem za wszelkimi tego typu 

inwestycjami. Mam nadzieję. że mieszkańcy z tej ulicy wspomnianej już również będą się 

cieszyli, że też będą mogli podziękować za dokończenie z sukcesem tej inwestycji. Zabieram 

głos dlatego na sesji, ponieważ w inny sposób próbowałam pozyskać informacje, było to 

utrudnione, nie będę tuż już wnikać w szczegóły, dlatego po prostu korzystam z takiej formy.  

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Myszków na 
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lata 2021 – 2032. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, 

Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Norbert 

Jęczalik, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, 

Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Do punktu 4.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2021. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj poinformował, że wszyscy radni 

otrzymali projekt uchwały. Zapytał czy są pytania do tego projektu uchwały? 

Radna p.Elżbieta Doroszuk powiedziała, że chce zapytać, bo jeszcze w tym temacie mamy 

finansowanie zajęć wspomagających uczniów. Chciałam zapytać z jakiego powodu tylko 

w jednej szkole będą odbywać się te zajęcia. Bo czytam, że tylko w Zespole Szkół 

Publicznych numer 3, a wiemy, że ogólnie te zajęcia wspomagające będą odbywać się aż 

w 86% szkół w całym kraju i z jakiego powodu jest tylko jedna szkoła?  

Burmistrz Miasta p.Włodzimierz Żak powiedział, że sytuacja wygląda w ten sposób, że 

zmiana dotyczy historii czyli zgłoszeń wcześniejszych. Wtedy zgłosiła się tylko Szkoła 

Podstawowa nr 3 i zmiana w budżecie dotyczy tego faktu. Natomiast od września zgłosiły się 

do tego wszystkie szkoły.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj zapytał czy pani radna Doroszuk jest 

ukontentowana odpowiedzią? 

Radna p.Elżbieta Doroszuk powiedziała, że tak. Jeśli od września przy wsparciu ministerstwa 

we wszystkich szkołach, to bardzo mnie to cieszy. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2021.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, 

Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Norbert 

Jęczalik, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, 
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Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Burmistrz Miasta p.Włodzimierz Żak podziękował radnym za to głosowanie i umożliwienie 

pracy i że można kontynuować rozpoczęte wcześniej zadania. 

Do punktu 5.  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa”.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy radni otrzymali. Projekt uchwały opiniowała Komisja Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Miasta. Opinia Komisji jest pozytywna. W dniu 25.05.21r. odbyło się spotkanie dla państwa 

radnych z projektantami, którzy odpowiadali na pytania dotyczące nieuwzględnionych uwag 

zgłoszonych do studium. Otrzymaliśmy również opinię radcy prawnego urzędu miasta, który 

nas poinformował, że każdą ze 121 uwag, które nie zostały uwzględnione w studium, należy 

głosować odrębnie. Głosowanie odbywa się „za” przyjęciem rozstrzygnięcia 

zaproponowanego przez pana burmistrza w załączniku do studium. Dopiero po 

przegłosowaniu tych uwag będziemy głosować cały projekt uchwały. Chciałbym zapytać 

jakie jest stanowisko państwa radnych, czy przed głosowaniem będziemy czytać każdą 

z uwag czy przechodzić na bieżąco, bo każdy z państwa radnych te uwagi otrzymał? 

 

Radna p.Zofia Jastrzębska powiedziała, że ona myśli, że radni podejmowali uchwałę, że nie 

będą czytać uchwał. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj wyjaśnił, że radni takiej uchwały nie 

podjęli, ponieważ zdjęliśmy ten punkt z porządku obrad. 

 

Radna p.Zofia Jastrzębska powiedziała, że dzisiaj odstępowaliśmy od czytania uchwał. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj powiedział, że zaraz sobie sprawdzi. 

Tak, w punkcie 3. Szanowni państwo po konsultacji z panią mecenas oraz dla poczucia 

pewności, że zrobimy dobrze proponuję, żebyśmy przegłosowali wniosek dotyczący 

odczytywania poszczególnych uwag. W związku z tym proszę o przegłosowanie czy 

będziemy odczytywać każdą z uwag czy też jej nie będziemy odczytywać. Proponuję 

rozpocząć głosowanie na tym, by nie czytać uwag przed każdym głosowaniem. Czy państwo 

radni akceptują taki wniosek?  Przechodzimy zatem do głosowania  

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
 Wniosek wiceprzewodniczącego RM p. Eugeniusza Bugaja o nieczytanie uwag przed 

każdym głosowaniem.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (16) Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta 

Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Zofia Jastrzębska, Norbert Jęczalik, Beata Pochodnia, 
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Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek 

Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska – Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

 Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Dominik Lech, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1)  

Jerzy Woszczyk 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj powiedział, że mamy wynik, by nie 

czytać uwag przed głosowaniem. „Za” głosowało 16 radnych, przeciw-0, 4 radnych 

wstrzymało się od głosu. Informuję, że nie będą odczytywane wszystkie uwagi przed 

głosowaniem. Przechodzimy zatem do procedowania uwag w studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa. Przechodzimy do punktu 

pierwszego, składająca wniosek o dopuszczenie działek do zabudowy. Kto jest za 

odrzuceniem? 

 

Radny p.Sławomir Jałowiec zapytał czy głosujemy, bo ja nie zrozumiałem, czy głosujemy za 

odrzuceniem uwagi? 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj potwierdził, że za odrzuceniem uwagi. 

 

Głosowano w sprawie:  
Rozstrzygnięcie uwagi nr 1.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (13) Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Elżbieta Doroszuk, Sławomir Jałowiec, Zofia 

Jastrzębska, Beata Pochodnia, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona 

Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska – Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

 Daniel Borek, Robert Czerwik, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, 

Dominik Lech, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1)  

Jerzy Woszczyk 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj powiedział, że prosi o 5 minut 

przerwy. 

 

5 minut przerwy 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj powiedział, że możemy powrócić do 

porządku obrad.  

 

Radny p.Sławomir Jałowiec powiedział, że chciałby pewną uwagę, jeżeli może. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj powiedział, że jeśli to inna uwaga niż 

ta, co ja zrobiłem. Popełniliśmy formalny błąd przy głosowaniu tutaj. 

 

Radny p.Sławomir Jałowiec powiedział, że jeżeli może, bo to jest bardzo istotne. Jestem po 

konsultacji w naszym klubie radnych PiS i chciałem się zwrócić do pana o ponowne 
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głosowanie, to co było przed przystąpieniem do całego tego procedowania, tego punktu 

obrad. Żeby ponownie przegłosować, ponieważ nasza propozycja jest taka, żeby uwagi, które 

nie zostały uwzględnione były czytane, a które zostały uwzględnione nie były czytane,  bo to 

jest bez sensu czytanie tego, jeżeli uwaga została uwzględniona. My musimy wiedzieć nad 

czym głosujemy.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj ponownie sprawdził obecność czy 

wszyscy radni są już obecni. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj powiedział, że przegłosowanie 

wniosku radnego Jałowca spowoduje, że wszystkie uwagi, które zostały nieuwzględnione 

w projekcie studium będą po kolei musiały być odczytane. W związku z tym 

proponowaliśmy, żebyśmy przegłosowali rozstrzygnięcia zaproponowanych przez pana 

burmistrza w załączniku do studium. Dopiero po przegłosowaniu tych uwag mieliśmy 

głosować nad całym projektem uchwały. Jednak kolega radny Jałowiec zaproponował 

żebyśmy odczytywali wszystkie nieuwzględnione w projekcie studium wnioski. Ponawiam 

moje pytanie do pana radnego Sławomira Jałowca czy odczytujemy te nieuwzględnione 

uwagi. Spowoduje to, że wszystkie te uwagi będziemy musieli odczytać. 

Burmistrz Miasta p.Włodzimierz Żak Burmistrz powiedział, że być może, jeżeli taka jest wola 

radnych klubu PiS. Porządek przedstawiony na e-sesji dla państwa zawiera sto kilkanaście 

uwag negatywnych bądź częściowo negatywnych. Państwo macie do przedstawienia, my 

przyjmujemy, że pozytywne państwo nie macie jakby do nich uwag, bo nie zgłosiliście do 

nich uwag. Te, które z różnych względów fachowcy od studium uwzględnili negatywnie albo 

częściowo negatywnie, wszystkie one w porządku obrad są poddane odrębnemu głosowaniu. 

Tak, że jeżeli państwo przegłosujecie, żeby nie czytać uwag to znaczy, że nie będziecie czytać 

uwag negatywnych bądź częściowo negatywnych. Natomiast jeżeli państwo teraz macie 

wniosek jakby przeciwny, żeby wszystkie czytać, to należałoby zrobić reasumpcję chyba 

głosowania, że chcecie państwo czytać i wtedy ja mam taką propozycję, żeby technicznie, 

oczywiście nie wtrącając się tutaj w pracę państwa radnych, być może trzeba by krótko 

mówić, że np. uwaga dotyczy ulicy takiej, na tym czy na tym polega albo przyjmujemy, że 

radni znają każdą uwagę, mają co do tego obraz i głosują. Dlaczego o tym mówię. Mieliśmy 

historycznie taki przypadek, że w 2014 czy 2015 roku skarżono uchwalony plan powołując 

się na to, że był nieprawidłowo procedowany. Więc tutaj ta drobiazgowość procedowania 

tego dokumentu jest też istotna. 

Radca Prawny p.Jolanta Trebisz-Kręska powiedziała, że ta uchwała to jest taka szczególna 

uchwała. Faktycznie bardzo skomplikowana i szczegółowa proceduralnie potem. Natomiast 

chciałam podkreślić, że państwo macie rozstrzygnąć tylko co do uwag nieuwzględnionych. 

Tylko te. Uwzględnione przez burmistrza uwagi nie są przedmiotem debaty w tej uchwale. 

Państwo najprawdopodobniej albo na pewno macie przed sobą wszystkie indywidualne te 

uwagi wpisane, w związku z czym nie wyobrażam sobie, że państwo nie wiecie nad czym 

głosujecie, bo tak zrozumiałam pana radnego Jałowca, że nie będziecie wiedzieć co 

głosujecie. Przepis mówi tak, że … 

Radny p.Sławomir Jałowiec zapytał czy może wejść w słowo. 

Radca Prawny p.Jolanta Trebisz-Kręska powiedziała, że tylko dokończy. Każda uwaga ma 

być rozpatrzona indywidualnie. To znaczy tyle, że każda musi być głosowana indywidualnie. 

Nie można by tego było przegłosować blokiem, natomiast państwo macie spisane i pan 
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przewodniczący będzie mówił rozpatrujemy uwagę numer 1, czy są do niej uwagi. Państwo 

mając je przed oczami wiecie, jaka jest treść tej uwagi i możecie dyskutować oczywiście na 

ten temat, a potem głosować. 

Radny p. Sławomir Jałowiec zapytał czy może się odnieść. Pani mecenas, my o tym 

wszystkim, o czym pani przed chwilą powiedziała wiemy. Tylko my w tej chwili jesteśmy na 

sesji, uczestniczymy w sesji i my tych uwag przed oczyma nie mamy. My procedujemy 

i jeżeli jest to niemożliwe, żeby to czytać to, żeby chociaż powiedzieć, że dotyczy to punktu 

pierwszego, pierwszą uwagę i ta uwaga dotyczy obrębu Nowa Wieś załóżmy albo obrębu 

centrum albo obrębu jakiegoś innego, żebyśmy wiedzieli i tylko to, nic więcej. Jest to 

możliwe? Jeżeli jest niemożliwe to proszę o 5 minut przerwy. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj powiedział, że z uwagi na to, że  nie 

umie odpowiedzieć dlaczego państwo nie macie materiału wydrukowanego dla samych 

siebie, a przecież materiały żeśmy otrzymali znacznie wcześniej, będziemy czytać każdą 

uwagę. W związku z powyższym, żebyście państwo może przejrzeli swoje materiały, 

proponuję kilka minut przerwy. Sprawdźcie państwo czy macie rozstrzygnięcia o sposobie 

rozstrzygania uwag do projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Myszkowa. Jeśli państwo nie macie tych materiałów faktycznie, to 

będziemy każdą uwagę po kolei odczytywać.  

Burmistrz Miasta p.Włodzimierz Żak(Ad Vocem) powiedział, że nie jest to prawdą, że 

państwo radni nie mają tych uwag przed sobą. Na e-sesji macie państwo uchwałę, do której 

jest załącznik. Odwołuję państwa do strony 263, na której te uwagi się znajdują. Jak państwo 

sobie otworzycie załącznik na e-sesji, który państwo macie w studium i stronę 263, tam macie 

państwo omówione wszystkie uwagi, wtedy głosując mając otwarte to, będziecie patrzeć 

i znać treść uwagi i rozstrzygnięcia i będziecie wiedzieli za czym głosujecie. 

Radny p.Dominik Lech powiedział, że nad tym tematem dyskutowaliśmy na jednej z komisji. 

Ten temat był poruszony tydzień temu na sesji i mieliśmy tydzień czasu, żeby sobie przejrzeć 

te materiały, tą uchwałę, na samym końcu są tabelki, są wyodrębnione obszary, podane 

numery działek, można było sobie to sprawdzić na geoportalu. Wszystkich też nie 

sprawdziłem, ale będziemy zadawać oczywiście pytania. Każdy z nas z jakiegoś regionu jest 

i rozmawiał z mieszkańcami, którzy jakieś problemy mieli. Myślę, że nie ma sensu czytania 

wszystkich negatywnych uwag. Mam nadzieję, że każdy z państwa też sobie odnotował z tych 

informacji, które mamy podane, jeśli są jakieś problemy. Moim zdaniem nie ma sensu 

czytanie wszystkich negatywnych uwag, każdy z nas na pewno jakieś tam odnotowane ma 

uwagi, na pewno będzie dyskusja w tym temacie. 

Radna p.Halina Skorek – Kawka powiedziała, że tylko chciała poprzeć stanowisko pana 

radnego Jałowca. To co mówił pan Jałowiec, żeby, przecież to nie przeszkadza, jedno zdanie 

powiedzieć, że uwaga dotyczy takiej i takiej dzielnicy. Bardzo prosiłabym jednak, żeby było 

to do końca, żeby wszyscy zagłosowali zgodnie z swoją wolą, bo ktoś może mieć problem. 

Bardzo prosiłabym, żeby jednak pan przewodniczący był łaskaw przypomnieć, której 

dzielnicy dotyczy dana uwaga czy ulicy.  

Radca Prawny p.Jolanta Trebisz-Kręska powiedziała, że jej zdaniem streszczenie uwagi 

będzie mogło być zbyt ryzykowne. Albo czytamy albo państwo deklarują, że mają przed 

oczami i wiedzą nad czym rozmawiają i nad czym głosują. 
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Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj stwierdził, że nie jest w stanie podjąć 

jakiejkolwiek w tej chwili decyzji bez konsultacji, ponieważ wiąże się to z omówieniem 

ponad stu uwag. Gdybyśmy jeszcze mieli mapę przestrzenną do przedstawienia państwu, 

żebyśmy widzieli o czym mówimy, każdą jedną indywidualnie uwagę, to nam zejdzie kilka 

dni, natomiast mieliśmy się zapoznać z materiałem i mieliśmy specjalnie dzisiaj odczytać 

nieuwzględniona uwagi przez burmistrza miasta Myszkowa i je przegłosować lub 

ewentualnie dyskutować nad nimi. Proszę w tej sytuacji od chwilę przerwy, bo ja muszę tutaj 

z panem kierownikiem i panią mecenas przedyskutować. Proszę radna Pochodnia. 

Radny p.Sławomir Jałowiec powiedział, że był pierwszy do dyskusji. Nie wiem czemu pani 

Beata się wcięła ponownie. Tak się nie robi pani radna, bo ja byłem pierwszy. Chciałem tylko 

sprostować, że tą uwagę którą ja zgłosiłem chciałem jeszcze ponownie przedyskutować 

w klubie i chciałem prosić o 5 minut przerwy. Ale chciałem tylko dopowiedzieć, bo my się 

zachowujemy szanowni państwo radni tak, jakbyśmy my tylko decydowali o tym wszystkim. 

My owszem mamy wiedzę, bo dostaliśmy materiały, mamy to w tabletach czy mamy 

w komputerach, natomiast my musimy wziąć pod uwagę, że jest transmisja z sesji i ludzie, 

mieszkańcy, którzy oglądają tą sesję, o tym nie wiedzą czego dotyczy dana uwaga, została 

ona uwzględniona pozytywnie bądź negatywnie i my musimy wziąć to pod uwagę. Ja miałem 

taką intencje, żebyśmy po prostu uszanowali oglądających nas mieszkańców, nic poza tym 

i tylko tyle. Panie przewodniczący prosiłbym jeszcze raz o 5 minut przerwy, być może 

zweryfikujemy tą decyzję, ale to dopiero powiem za 5 minut. 

Radny p.Dominik Lech stwierdził, że jego zdaniem od ustalenia kolejności komu udzielać 

głosu jest pan przewodniczący. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj przeprosił, ale go wyrzuciło na 

zewnątrz, to znaczy stracił połączenie nim przekazał jakąkolwiek informację. Proszę 

o zabranie głosu pana radnego Sławomira Jałowca, który chciał złożyć wniosek, ale ja 

w całości nie usłyszałem. 

Radny p.Sławomir Jałowiec powtórzył wypowiedź. Jeszcze raz panie przewodniczący, 

chciałem wrócić do tematu, o którym wcześniej mówiłem. Sytuacja wygląda w ten sposób, że 

my jako radni mamy owszem cały całą rozpisaną listę zgłoszonych uwag, których jest ponad 

200, bodajże 217, część z tych uwag, około 40% nie zostało uwzględnionych. My również to 

mamy. Ja popieram to, co powiedział pan burmistrz i pan panie przewodniczący, tylko my 

musimy wziąć pod uwagę fakt taki, że oglądają nas mieszkańcy, między innymi mieszkańcy, 

którzy zgłaszali te uwagi i oni nie mają przed oczyma tych uwag, chyba, że jakimś cudem 

mają i oni chcieliby usłyszeć czego to dotyczy, jak głosują radni i tak dalej. W związku z tym 

ja tylko pod tym kątem chciałem się wypowiedzieć, że być może dla nas to jest lepiej, na 

pewno lepiej, żebyśmy głosowali tak, jak pan przewodniczący zaproponował, natomiast, 

jeżeli chodzi o oglądających nas mieszkańców zainteresowanych, tych co zgłaszali uwagi, 

chyba tak nie jest. Ja bym pana prosił panie przewodniczący o 5 minut przerwy, o ogłoszenie 

5 minut przerwy, jeżeli to jest możliwe, składam taki wniosek formalny, żeby jeszcze kluby 

naradziły się w swoim gronie i ponownie wróciły do tego tematu. I jeszcze chciałem się tylko 

króciutko odnieść do tego co powiedział pan radny Dominik Lech. Pan tutaj powiedział, że 

o kolejności decyduje przewodniczący. Owszem, ale jest obowiązująca jakaś zasada i kultura, 

że jeżeli ja widzę, że jestem pierwszy do dyskusji, pani radna jest za mną i ponownie wciska 

przycisk ad vocem i jest przede mną, to coś jest nie tak. Ja jestem człowiekiem naprawdę 

ugodowym i rozumiem, że o tym decyduje pan przewodniczącym ale kierujmy się jakąś 

logiką i jakąś kulturą w tej całej dyskusji i procedowaniu. 
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Radny p.Dominik Lech (Ad Vocem) powiedział, że on nie raz cierpliwie czekał na swoją 

wypowiedź, kiedy chciałem udzielić głosu w dyskusji. Co chwilę radni zgłaszali się ad 

vocem. Naprawdę tu decyduje zawsze przewodniczący i trzymajmy się tego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj powiedział, że jeszcze raz prosi o głos 

dla wyjaśnienia sytuacji panią mecenas. Możemy się zakręcić, jeśli będziemy zwracać uwagę 

czy mieszkańcy znają treść czy nie. Proszę pamiętać o jednej rzeczy, że to nie mieszkańcy 

głosują, tylko głosują radni. Jest mi bardzo przykro z tego tytułu, że nie wszyscy mogą zostać 

radnymi, ale niestety jest taka, a nie inna sytuacja. W związku z tym, oprócz pochlebstw 

zbieramy również czasami cięgi za to, że jesteśmy radnymi. 

Radca Prawny p.Jolanta Trebisz-Kręska powiedziała, że jeszcze tylko jedna uwaga. Podkreślę 

tutaj, że specyfika tej uchwały jest inna niż pozostałych. Ta procedura rozpatrywania tych 

uwag negatywnych jest bardzo istotna. Rozpatrując tutaj czytać czy nie czytać treść każdej 

uwagi braliśmy pod uwagę fakt, że państwo materiały macie przed sobą i będziecie czytać 

i wiedzieć, jaką uwagę rozstrzygacie. To jest bardzo istotne. Wobec tej pierwszej deklaracji 

pana radnego Jałowca czyli informację, że możecie nie wiedzieć, co głosujecie, to dla mnie 

jest bardzo niepokojące, bo to może stać się podstawą do ewentualnych wniosków, skarg 

o uchylenie tej uchwały. W związku z czym jeszcze raz podkreślam, państwo musicie 

wiedzieć, jaka jest treść uwagi, którą w danym momencie rozpatrujecie. Założyliśmy, że 

państwo macie te 121 uwag przed sobą, przewodniczący będzie poddawał pod dyskusję, 

rozpatrzenie np. uwaga nr 1, państwo znacie jej treść, rozmawiacie, głosujecie i tak dalej, aż 

121 czy tam 123 razy. Natomiast jest teraz wniosek pana radnego o przerwę. Ja bardzo proszę 

wziąć to pod uwagę. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj ogłosił 5 minut przerwy. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj  powiedział, że wracamy do porządku 

obraz. Zadaję pytanie panu radnemu Jałowcowi, jakie stanowisko. 

Radna p.Beata Pochodnia powiedziała, że od dłuższego czasu coś jej się dzieje z tabletem, nie 

działa. Ja już od dłuższego czasu, właściwie od chwili reprymendy od pana radnego Jałowca 

zgłaszam się od zabrania głosu, ale ponoć jestem niewidoczna. Cały czas bym chciała, jeżeli 

pan Sławomir Jałowiec, pan radny wypowie się, to bardzo bym prosiła o udzielenie mi głosu.  

Radny p.Tomasz Szlenk zgłosił, że to ogólny problem. Ja też mam problemy z przyciskami, 

teraz też mi coś nie działa, więc informuję, że jestem obecny już od dłuższego czasu, ale mam 

jakieś tam problemy techniczne. 

Radna p. Beata Pochodnia zapytała pana przewodniczącego czy może króciutko? 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj  udzielił głosu pani radnej. 

Radna p. Beata Pochodnia powiedziała, że chce się odnieść do pana radnego Jałowca. Ja mam 

taka prośbę panie radny. Zanim pan zacznie wysuwać takie oskarżenia, bo zostałam przez 

pana oskarżona o brak kultury, o wcinanie się, prosiłabym jednak, żeby zapytać co się stało. 

Ja chyba z sześć razy próbowałam zgłosić się do dyskusji, normalnie zabrać głos. Ja siebie 

widziałam, zadziałał mi tylko przycisk ad vocem. To absolutnie nie oznaczało, że chcę się 

wcinać przed pana, chciałam po prostu zabrać głos w dyskusji. Nawet, jak, pan się zgłosił 

i powiedział, że był pan pierwszy, ja powiedziałam jak najbardziej. Po prostu ten przycisk, 
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jako jedyny mi zadziałał. W chwili obecnej nadal widzę u siebie, że się zgłosiłam do dyskusji, 

a państwo mnie ponoć nie widzicie. Panie przewodniczący ja uważam po tym, co 

usłyszeliśmy od pani radczyni, że my w tej chwili tak naprawdę nie mamy wyjścia. Nie może 

być tak, że radni zgłaszają, że nie wiedzą za czym głosują. Nie może być tak, że my 

odczytujemy uwagę bardzo ogólnie, że dotyczy ona dzielnicy. To nic nie wnosi. Nie o to 

chodzi, że radny z dzielnicy będzie głosował za wszystkim, co będzie chciał uwzględniać czy 

będzie przeciw wszystkim, co dotyczy jego dzielnicy. To jest część, w której się zgadzamy, to 

było wyjaśniane. To są względy prawne, środowiskowe i tak naprawdę  nie mamy wyjścia. 

Jeżeli nie ma innego wyjścia, to proponuję to czytać. Możemy tu siedzieć bardzo długo, 

natomiast poddanie w wątpliwość w tej chwili procedowania nad tą uchwałą może rodzić tak 

daleko idące konsekwencje, że chyba powinniśmy od tego odstąpić. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj powiedział, że wraca do pytania 

zadanego panu radnemu Jałowcowi, jakie jest stanowisko radnego wnioskującego 

o reasumpcję głosowania nad projektem uchwały? 

Radny p.Sławomir Jałowiec zwrócił uwagę, że to nie jest jego stanowisko, tylko to jest 

stanowisko klubu radnych. Pani przewodnicząca Beata Pochodnia przed chwilą powiedziała, 

że ja jakieś tam insynuacje robię w stosunku do pani przewodniczącej. Nie, absolutnie. Panie 

przewodniczący proszę mi pozwolić mówić, bo pana też nikt nie zmuszał. Pan przed chwilą 

powiedział, że nas nikt nie zmuszał, żebyśmy byli radnymi. Jesteśmy radnymi i musimy 

cierpieć. Pana również nikt nie zmuszał, żeby pan był przewodniczącym. Jest pan 

przewodniczącym owszem, ma pan specjalistyczne prawa, które panu przysługują, prowadzi 

pan, udziela pan głosu, ale musi się pan dostosować również do tego, co obowiązuje w radzie 

miasta. Jeżeli udzielił mi pan głosu, to ja powinienem się wypowiedzieć, nie powinny być 

przerywane moje wypowiedzi. Chciałem tylko powiedzieć, że ja naprawdę szanuję 

wszystkich w radzie i pana również panie przewodniczący i chciałbym, żeby ta sesja nie 

przynosiła jakichś nieporozumień potem, że mieszkańcy będą wysuwali, bo już wysuwają, że 

uchwały są nie czytane, że oni nie wiedzą itd. Powinniśmy słuchać, mieć oczy i uszy otwarte 

na to, co mówią ludzie, a ludzie zawsze mają rację, dlatego wybiegam przed szereg może, ale 

chciałem powiedzieć, żeby potem nie było, że znowu uchwała, którą podejmiemy będzie 

uchylona ze względów takich czy innych. Tego się obawiam. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj powiedział, że wobec tego, że 

państwo radni zgłosili uwagę dotyczącą sposobu i trybu głosowania nad każdą uwagą, 

proponuję, żebyśmy wrócili to reasumpcji głosowania. Głosowanie odbywa się „za” 

przyjęciem rozstrzygnięcia zaproponowanego przez pana burmistrza w załączniku do 

studium. Dopiero po przegłosowaniu tych uwag, będziemy głosować cały projekt uchwały. 

Zatem chciałbym zapytać, jakie jest stanowisko państwa radnych. Czy przed głosowaniem 

będziemy czytać każdą z uwag. Jeśli radni uważają, że głosować będziemy każdy jeden 

wniosek w tej sprawie, kto jest za, kto jest przeciwny, kto się wstrzymał, zdecydujemy czy 

czytamy uwagi. Sposób i tryb uwag, jaki chciałbym przedstawić. Rozumiem, że wszyscy 

materiał już w tej chwili mają przed oczami. Uwaga numer jeden, treść uwagi, odczytam 

w przypadku uwagi numer 1. Składający wniosek wnioskuje o dopuszczenie działek do 

zabudowy. W uwadze jest zamieszczona treść, uwaga nie została uwzględniona w projekcie 

studium, gdyż wnioskowana działka znajduje się w obszarze strefy funkcjonalnej 

o przyrodniczym kierunku zagospodarowania przestrzennego. Uwzględnienie uwagi 

prowadziłoby do rozproszenia się zabudowy, co byłoby sprzeczne z generalną zasadą rozwoju 

miasta. W przeprowadzonym projekcie studium, w bilansie zapotrzebowania na tereny dla 

zabudowy nie stwierdzono potrzeby wyznaczenia nowych terenów poza granicami jednostki 
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osadniczej oraz poza już wskazanymi terenami do zabudowy w dotychczasowym 

obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. I teraz 

będę zadawał pytanie czy są pytania do tego punktu. Jeśli natomiast wrócimy do formuły, iż 

odczytam uwaga na 1, treść państwo w uwadze nr 1 wszyscy państwo znają, uwagę państwo 

znają, zadam pytanie czy są pytania lub uwagi i będziemy głosować kto jest za 

rozstrzygnięciem, kto jest przeciwny. Czy wszyscy zrozumieliśmy sposób i tryb? 

Radna p.Iwona Skotniczna powiedziała, że ma pytanie. Czy przy głosowaniu tych 

poszczególnych uwag, czy może, bo wiemy, że obowiązuje Rodo, nie chcemy podawania 

nazwisk, ale czy może być podawany numer działki, żeby mieszkańcy wiedzieli, że akurat 

dotyczy to ich działki i ich zgłoszonych uwag? 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj powiedział, że nie ma w wykazie 

imion i nazwisk poszczególnych osób, jest to fizycznie dla mnie niemożliwe, żebym odczytał 

kto był zgłaszającym jakąś uwagę. 

Radna p.Iwona Skotniczna wyjaśniła, że jej nie chodzi o nazwisko tylko numer działki, której 

dotyczy uwaga, bo myślę, że to można podać. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj powiedział, że oznaczenie 

nieruchomości, której dotyczy uwaga jest 234, 235 obręb Myszków. To jest informacja 

jawna. 

Burmistrz Miasta p.Włodzimierz Żak powiedział, że numery działek państwo radni 

w wykazie mają i mieliście już chyba z cztery okazje zapoznać się z tym materiałem, więc 

państwo numer działki znacie. 

Radna p.Iwona Skotniczna wyjaśniła, że nie chodzi o radnych, którzy znają numery działki. 

Chodzi o mieszkańców, którzy słuchają. 

Radny p.Adam Zaczkowski powiedział, że ma pytanie i sugestię jednocześnie. Z wypowiedzi 

poprzedników rozumiem i tak myślę czy będą usatysfakcjonowani, jeżeli odstąpimy od 

czytania uwagi, ale pan przewodniczący wyczytując numer uwagi będzie tez podawał numer 

działek. Czy to będzie załatwiało sprawę? Bo, jeżeli tak, że uwaga nr 1, działki nr 235, jak 

pan tam wskazał, te numery działek są w tabeli i można by je odczytać przy numerze uwagi 

i czy to załatwi sprawę. O to chciałem dopytać koleżanki i kolegów. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj powiedział, że nie ma żadnego 

problemu. Ja uwagi poszczególne mogę odczytać, oznaczenie nieruchomości, której dotyczy 

uwaga. Nie stanowi to żadnego problemu. 

Radna p.Iwona Skotniczna powiedziała, że przypomina, że nie chodzi o radnych. My 

wszystko mamy przed oczami, chodzi o mieszkańców, bo mieszkańcy słysząc, że my 

głosujemy, nie wiedząc czy to dotyczy ich uwagi czy sąsiada czy w innej dzielnicy, są 

zagubieni. W związku z tym, żeby była jasna sytuacja, że to dotyczy ich działki, a to są uwagi 

do ich działki, więc dlatego chciałam, żeby to było czytelne dla mieszkańców. 

Radny p.Adam Zaczkowski powiedział, że właśnie dlatego zapytał czy przedstawienie 

numeru działki, to już będzie to, co państwo uważacie, że usatysfakcjonuje mieszkańców, bo 

przy danej uwadze będą wiedzieli, że to dotyczy ich działek, a zakres uwagi przecież chyba 
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znają. Wydaje mi się, że to jest rozsądna propozycja i pana przewodniczącego bym prosił  

i państwa o to, żeby wskazać czy to będzie, bo myślę, że pani mecenas nie będzie miała z tym 

problemu, bo jeżeli wniosek o nieczytanie będzie przegłosowany, to formalnie powinno być 

wszystko w porządku. Natomiast dopowiedzenie do numeru uwagi numeru działek, chyba też 

nie jest żadnym problemem. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj powiedział, że w związku z tym, że 

musi podjąć taką czy inną decyzję, żebyśmy przyszli do procedowania, proponuję żebyśmy 

przegłosowali taki wniosek, że nie będziemy czytać przed głosowaniu wszystkich uwag, ale 

odczytam numer nieruchomości, której dotyczy. W związku z powyższym przechodzimy do 

głosowania. Kto jest za wnioskiem przeze mnie złożonym dotyczącym procedowania nad 

uwagami i sposobie rozstrzygania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek wiceprzewodniczącego p. Eugeniusza Bugaja dotyczący trybu rozstrzygania 

i procedowania nad uwagami.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Elżbieta Doroszuk, Sławomir Jałowiec, Zofia 

Jastrzębska, Norbert Jęczalik, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek 

Trynda, Adam Zaczkowski 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Robert Czerwik, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Ewa Ziajska - Łazaj 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Eugeniusz Bugaj poinformował, że radni zdecydowali, 

że będziemy odczytywać numer uwagi, oznaczenie nieruchomości i sposób rozstrzygnięcia. 

Przechodzimy do procedowania. 

 
Uwaga nr 1 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 1-reasumpcja głosowania.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, 

Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Norbert 

Jęczalik, Małgorzata Skinder 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 2 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 2.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam 

Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Norbert 

Jęczalik, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 3 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 3.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Norbert Jęczalik, Małgorzata Skinder, 

Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 4 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 4.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Norbert 

Jęczalik, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 6 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 6.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek 

Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 9 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 9.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Elżbieta Doroszuk, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Robert Czerwik, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, 

Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 10 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 10.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 



20 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Norbert Jęczalik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 11 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 11.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Norbert Jęczalik, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 12/2 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 12/2.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk, Adam 

Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Norbert Jęczalik, Małgorzata Skinder, 

Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 13 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 13.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek 

- Kawka, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (4) 

Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 14 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 14.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 15 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 15.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Beata Pochodnia, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, 

Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Dominik Lech, 

Małgorzata Skinder, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 16 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 16.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - 

Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia 

Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 17 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 17.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 18 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 18.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 
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Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia 

Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Ewa Ziajska - Łazaj 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 19 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 19.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Beata Pochodnia, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, 

Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Dominik Lech, 

Małgorzata Skinder, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 21 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 21.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, 
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Beata Pochodnia, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - 

Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia 

Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 22 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 22.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek 

Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 23 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 23.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Eugeniusz Bugaj, Elżbieta Doroszuk, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 
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Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-

Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 24 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 24.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Magdalena Balwierz, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna 

BRAK GŁOSU (4) 

Daniel Borek, Norbert Jęczalik, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 25 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 25.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - 

Łazaj 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia 

Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 26 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 26.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Adam 

Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata 

Skinder, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 27/1 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 27/1.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 
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Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 27/2 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 27/2.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 27/3 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 27/3.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 
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Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 27/4 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 27/4.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Małgorzata Skinder 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 28 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 28.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, 

Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia 

Jastrzębska, Beata Pochodnia, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Jacek Trynda, 

Tomasz Załęcki 
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BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 29 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 29.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 12, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam 

Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (12) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, 

Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, 

Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 30 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 30.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-

Bartnik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, 

Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Daniel Borek, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona 

Skotniczna, Tomasz Załęcki 
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BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 31 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 31.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Jacek 

Trynda, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski 

BRAK GŁOSU (4) 

Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 33 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 33.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Adam 

Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 
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Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 34 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 34.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Adam 

Zaczkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Jacek 

Trynda, Tomasz Załęcki, Ewa Ziajska - Łazaj 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 36 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 36.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina 

Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 
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Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 37 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 37.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 38 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 38.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Halina Skorek 

- Kawka, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (5) 

Eugeniusz Bugaj, Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna 

NIEOBECNI (1) 
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Jerzy Woszczyk 

 

 

Uwaga nr 39 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 39.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia 

Jastrzębska, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Ewa Ziajska - Łazaj 

BRAK GŁOSU (4) 

Norbert Jęczalik, Beata Pochodnia, Małgorzata Skinder, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 40 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 40.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 42 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 42.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 12, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (12) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, 

Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski 

BRAK GŁOSU (3) 

Norbert Jęczalik, Beata Pochodnia, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 43 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 43.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Jacek 

Trynda, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, 

Adam Zaczkowski 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 
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Jerzy Woszczyk 

 

 

Uwaga nr 44 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 44.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 11, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Jacek 

Trynda, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (11) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, 

Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 45/1 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 45/1.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Elżbieta Doroszuk, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina 

Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (4) 

Robert Czerwik, Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 
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Jerzy Woszczyk 

 

 

Uwaga nr 45/2 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 45/2.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina 

Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 45/3 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 45/3.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 
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NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 46 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 46.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Ewa Ziajska - Łazaj 

BRAK GŁOSU (4) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 47 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 47.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 
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Jerzy Woszczyk 

 

 

Uwaga nr 50 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 50.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 52 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 52.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, 

Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (4) 

Robert Czerwik, Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 53 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 53.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, 

Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (4) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Beata Pochodnia, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 54 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 54.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, 

Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (3) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Beata Pochodnia 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 55 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 55.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, 

Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 56 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 56.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 58 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 58.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 59 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 59.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, 

Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Dominik Lech 

NIEOBECNI (1) 
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Jerzy Woszczyk 

 

 

Uwaga nr 60 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 60.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, 

Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 61 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 61.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 62 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 62.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Sławomir 

Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, 

Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona 

Skotniczna, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 63/1 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

 

Radny p.Dominik Lech powiedział, że to obręb Potaszni. Działka 220/1 jest położona wzdłuż 

ulicy Armii Krajowej miedzy dwoma posesjami, budynkami. Mam pytanie dlaczego tam jest 

też odmowa? Działka 220/1. 

 

Pan Wiesław Chmielewski powiedział, że pokażemy państwu tą działkę objętą uwagą 63/1 na 

tle obowiązującego rysunku studium, projektu rysunku studium. Ta działka jest nakreślona 

kolorem zielonym, częściowo ona jest w terenach z możliwością zabudowy, uzgodnienia 

zabudowy, ale nie w całości dlatego, że doprowadziłoby to do rozproszenia zabudowy. Ta 

zabudowa jest możliwa w części północnej na terenach TM i w części południowej na 

terenach mieszkaniowych. 

 

Radny p.Dominik Lech powiedział, że to jest taka długa działka między dwoma działkami 

zabudowanymi? 

 

Pan Wiesław Chmielewski powiedział, że jeżeli traktujemy w ten sposób uwagi, że jeżeli ktoś 

pisze o działce, to w rozumieniu naszym pisze o całej działce. Natomiast na tej działce jest 

możliwość zabudowy w części, tak jak mówiłem, północnej tj. zabudowy zagrodowej i części 

południowej zabudowa mieszkaniowa. Rozumiemy to w ten sposób, że wnioskujący myślał 
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o częściowej zabudowie, ale my tego nie możemy traktować, jako uwzględniona, ponieważ 

nie pisze w treści uwagi, że interesuje go zabudowa części działki tylko całej, całą działkę 

wymienił. 

 

Radna p.Iwona Skotniczna powiedziała, że się pospieszyła, a chciałby zmienić głosowanie po 

wypowiedzi radnego Lecha. W związku z tym bardzo proszę o powtórzenie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 63/1.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Tomasz Szlenk, 

Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (2) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Dominik Lech 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Sławomir Jałowiec, Beata Pochodnia, Halina Skorek - 

Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski 

BRAK GŁOSU (4) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Małgorzata Skinder, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 63/2 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 63/2.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Dominik Lech, 

Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz 

Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 
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Jerzy Woszczyk 

 

 

Uwaga nr 63/3 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 63/3.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Dominik Lech, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 63/4 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 63/4.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Dominik Lech, Małgorzata Skinder, 

Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 64 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 64.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-

Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz 

Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 65/1 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 65/1.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 
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Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 65/2 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 65/2.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 66 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 66.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam 

Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 
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NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 67 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 67.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, 

Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 69 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 69.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, 

Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 
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Jerzy Woszczyk 

 

 

Uwaga nr 70/1 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 70/1.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - 

Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (4) 

Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 70/2 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 70/2.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, 

Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 
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Jerzy Woszczyk 

 

 

Uwaga nr 71/1 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 71/1.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 12, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Eugeniusz Bugaj, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (12) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-

Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, 

Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 71/2 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 71/2.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 13, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Eugeniusz Bugaj, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (13) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, 

Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Iwona 

Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski 
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BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 72 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 72.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 73 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 73.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 
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NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 74 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 74.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 76 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 76.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Robert Czerwik, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 78 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 78.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 12, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (12) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, 

Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 79 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 79.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 80 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 80.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 81 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 81.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia 

Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 82 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 82.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, 

Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 83 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 83.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam 

Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-

Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 
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BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 84 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 84.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 12, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Eugeniusz Bugaj, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (12) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-

Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, 

Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 85 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 85.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Adam Zaczkowski, 

Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, 

Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda 
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BRAK GŁOSU (3) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 86/1 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 86/1.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 11, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Eugeniusz Bugaj, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (11) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Sławomir Jałowiec, 

Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, 

Adam Zaczkowski 

BRAK GŁOSU (4) 

Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 86/2 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 86/2.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 12, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Eugeniusz Bugaj, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (12) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-
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Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, 

Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Adam Zaczkowski 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 87 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 87.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Adam Zaczkowski, 

Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Magdalena Balwierz, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (4) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 88 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 88.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam 

Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 
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Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Magdalena Balwierz, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-

Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (4) 

Daniel Borek, Norbert Jęczalik, Iwona Skotniczna, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 89/1 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

 

Radny p.Dominik Lech powiedział, że ma pytanie do tej działki. Jest to działka położona przy 

ulicy Wyzwolenia, przy obwodnicy. Wiem, że tam jest kilka działek wyszczególnionych. 

Mam pytanie ile tam jest między tą działką, a pierwszymi zabudowaniami, jakie tam są 

jeszcze działki dopuszczone do zabudowy? Czy za tą działką jest też działka dopuszczona do 

zabudowy? Widziałem, ze coś tam się dzieje, byłem zobaczyć część tych działek. 

 

Pan Wiesław Chmielewski powiedział, że już wyświetla sytuację planistyczną. Działka objęta 

tą uwagą 89/1 po południowej stronie obwodnicy, w terenie całkiem niezabudowanym, 

najbliższy budynek jest w odległości 200 m. To jest budynek uwzględniony, działka 

uwzględniona, a później, generalnie, jak państwo wiecie na studium zabudowę istniejącą 

w kolorze ciemno brązowym, a do uzupełnienia  jasno brązowym. Ta działka jest oderwana 

od terenów, które są zurbanizowane lub wskazane do urbanizacji. 

 

Radny p.Dominik Lech powiedział, że kiedyś na tej ulicy Wyzwolenia przypuszcza, że ludzie 

będą chcieli się budować, bo to jest bardzo, bo to jest bardzo atrakcyjne miejsce. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 89/1.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Beata 

Pochodnia, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Dominik Lech 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (4) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Iwona Skotniczna, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 90 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 90.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (4) 

Norbert Jęczalik, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 91 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 91.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Norbert Jęczalik, Iwona Skotniczna, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 
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Jerzy Woszczyk 

 

 

 

Uwaga nr 92 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 92.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, 

Adam Zaczkowski 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 93 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 93.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 94 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 94.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 12, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, 

Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (12) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, 

Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 95 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

 

Radny p.Dominik Lech zapytał, która część działki została wskazana w tych częściach, 

w tych działkach do zabudowy jednorodzinnej, jeśli można podać? 

 

Pan Wiesław Chmielewski wyjaśnił, że została wskazana część południowa tak, jak 

pokazujemy teraz na slajdzie, w ramach uzupełnienia zabudowy, która już istnieje. Jak 

państwo widzicie ewidentnie ochrona tych terenów, które jeszcze są niezabudowane 

rozproszoną zabudową, a stanowią tereny rolne. 

 

Radny p.Dominik Lech powiedział, że tej informacji właśnie potrzebował. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 95.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Beata Pochodnia, 

Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Dominik 

Lech, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna 

BRAK GŁOSU (4) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Szlenk, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 96 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 96.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina 

Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 97 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 97.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Iwona Skotniczna 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 98 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 98.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (3) 

Robert Czerwik, Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 113 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 113.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 
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Beata Pochodnia, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (4) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 128 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 128.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, 

Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 172 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 172.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 174 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 174.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 175 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 175.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 12, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (12) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 
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Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, 

Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 176 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 176.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 11, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (11) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, 

Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 177 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 177.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 7, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Elżbieta Doroszuk, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek 
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Trynda 

BRAK GŁOSU (7) 

Daniel Borek, Robert Czerwik, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, 

Tomasz Szlenk, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 180 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 180.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (3) 

Robert Czerwik, Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 181 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 181.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina 
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Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 182 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 182.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - 

Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 183 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 185.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 
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Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 183 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta poinformował, że z przyczyn technicznych musimy 

powrócić do głosowania uwagi nr 183, ponieważ przeskoczyło pani Magdalenie na 185. 

Ponawiamy głosowanie uwagi nr 183. Uwag wcześniej nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 183.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (3) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Szlenk, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 185 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 185-reasumpcja głosowania.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - 

Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (4) 

Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 186 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 186.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda 

BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 188 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 188.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam 

Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, 

Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Jacek 

Trynda 
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BRAK GŁOSU (2) 

Norbert Jęczalik, Tomasz Załęcki 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 192 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi oraz numer nieruchomości, której 

uwaga dotyczy. Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej 

uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 192.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 11, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Eugeniusz Bugaj, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

PRZECIW (1) 

Halina Skorek - Kawka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (11) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, 

Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, 

Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 193 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 193.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Tomasz 
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Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 194 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 194.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, 

Halina Skorek - Kawka, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (3) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik, Iwona Skotniczna 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 195 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 195.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 
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Jerzy Woszczyk 

 

 

Uwaga nr 196 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 196.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, 

Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 198/1 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 198/1.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (3) 

Robert Czerwik, Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 
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Uwaga nr 198/2 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 198/2.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir 

Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, 

Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (1) 

Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 199 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 199.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, 

Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - 

Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (4) 

Robert Czerwik, Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 201 
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Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 201.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, 

Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 

Daniel Borek, Elżbieta Doroszuk, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata 

Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 202 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 202.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Daniel Borek, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina 

Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Norbert Jęczalik, Beata Pochodnia 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Uwaga nr 203 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta odczytał numer uwagi, nieruchomość bez oznaczenia.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionej uwagi. 

Nie zgłoszono pytań. 



78 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozstrzygnięcie uwagi nr 203.  

 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Magdalena Balwierz, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, Zofia 

Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Tomasz Szlenk, Adam Zaczkowski, Ewa 

Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Daniel Borek, Sławomir Jałowiec, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona 

Skotniczna, Jacek Trynda, Tomasz Załęcki 

BRAK GŁOSU (3) 

Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa”.  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał czy są pytania do przedstawionego projektu 

uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Myszkowa”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, 

Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Dominik Lech, Beata Pochodnia, Iwona Skotniczna, 

Jacek Trynda, Adam Zaczkowski, Ewa Ziajska - Łazaj 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Andrzej Giewon, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Tomasz Szlenk, Tomasz 

Załęcki 

BRAK GŁOSU (2) 

Beata Jakubiec-Bartnik, Norbert Jęczalik 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Woszczyk 

 

Do punktu 6.  

Zamkniecie obrad sesji. 
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Wiceprzewodniczący Rady Miasta p.Eugeniusz Bugaj poinformował, że kolejna sesja 

odbędzie się 26 sierpnia br.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

zamknął obrady XXXIX sesji Rady Miasta w Myszkowie. 

 

 

 

  

Wiceprzewodniczący 

Rada Miasta w Myszkowie 

Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Sylwia Cygan 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


